______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA OBJETIVA E GABARITO OFICIAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após análise e fundamentos efetuados pela Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público
Edital Nº 001 de 2015, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, passando desta forma a serem

considerados como GABARITOS OFICIAIS, para todos os empregos relacionados no Edital 001/2015, para todos os efeitos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Não houve recurso indeferido:

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido:

3 - GABARITO OFICIAL:

MOTORISTA (MARTINHO PRADO)
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Resposta  B C D A B D A B C A C D A B D B C C B A B C B D B
Questão  26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

Resposta  A A D D C A B C A C B D C B A C D B C A D D A C B

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, AFERIÇÃO DE ALTURA E PROVA
DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2015 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Motorista

(Martinho Prado), nos seguintes dias, horários e locais:

1 – Os candidatos convocados para a PROVA PRÁTICA, devem verificar instruções constantes do ANEXO II - Instruções
para a Prova Prática, do Edital nº 001, de 2015, também publicadas nos sites www.mogiguacu.sp.gov.br e
www.sigmarh.com.br.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista (Martinho Prado)

DIA: 25 de outubro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antônio de Freitas - Mogi Guaçu/SP.

V – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

Prova, munidos do documento de identidade. Não será permitida a entrada de candidatos que não estiverem na lista de
aprovados/classificados e também após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

RATIFICA-SE: Os Candidatos devem ficar atentos às instruções do Edital nº 01, de 2015, para realização das PROVAS
PRÁTICA, APTIDÃO FÍSICA, AFERIÇÃO DE ALTURA E TÍTULOS, principalmente com relação aos documentos, Atestado Médico
específico e trajes e calçados apropriados.

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.

3 - Para o Emprego de Motorista (Martinho Prado), foram classificados e convocados para a Prova Prática os
candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada
no Anexo II do Edital Completo 001/2015 (20 candidatos), aplicando-se em caso de igualdade de notas do último
classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 001/2015. Para obter sua nota da Prova Objetiva
utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,0.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem alfabética, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e
seus respectivos Gabaritos.

IV - INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros

e pessoas com deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFIC AÇÃO DA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (EXCLUSIVO PARA MARTINHO PRADO)

Ord.  Insc r. Nome RG Nota
1 11515019 Ermanio Silvio dos Santos 26196866 72,0
2 11503295 Leandro Perina 273032947 72,0
3 11501359 Reinaldo Simões Junior 327620687 70,0
4 11504843 Rodiney Ricardo Tressoldi 298236965 70,0
5 11516580 Vinicius Risso Guimarães 58675055 70,0
6 11507773 Wellington Braz Cardoso 428972615 70,0
7 11500212 Carlos Franco dos Santos 146272547 68,0
8 11519079 Luis Carlos Bino 198934816 68,0
9 11503240 Luis Henrique Tresoldi Caparroz 16567166X 68,0

10 11513845 Marlene Depierri 271821073 68,0
11 11507249 Artur Andrade Ternêro 461586836 66,0
12 11506199 Mauricio Aparecido Gonçalves 22296250 66,0
13 11505484 Wanderley de Jesus 206255354 66,0 Data Nasc.
14 11506874 Valter Fernando Camilo M845923 64,0 28/04/1957
15 11504400 Gessé Ferreira de Godoi 18.834.141 64,0 03/03/1966
16 11518671 Sandro Roberto Rocha 271814767 64,0 05/12/1972
17 11516455 Paulo Henrique Araujo dos Santos 24500687 64,0 28/04/1973
18 11516776 Giann Marlon do Couto 321888157 64,0 03/07/1973
19 11503595 Celino Dair Ferreira mg5145183 64,0 28/01/1976
20 11510320 Rosana Rodrigues Martinho 292953082 64,0 03/02/1976

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA (EXCLUSIVO PARA MARTINHO PRADO)
11500079 11502101 11504016 11505732 11507537 11509556 11511654 11513456 11515286 11517011 11518571 11520487
11500172 11502300 11504103 11505779 11507551 11509567 11511749 11513525 11515380 11517027 11518662 11520499
11500265 11502361 11504106 11505818 11507701 11509712 11511872 11513564 11515453 11517201 11518684 11520529
11500269 11502502 11504322 11505888 11507748 11510130 11511884 11513620 11515540 11517376 11518828 11520618
11500348 11502524 11504340 11505946 11507861 11510160 11512067 11513639 11515635 11517463 11519006 11520644
11500722 11502564 11504342 11505947 11508021 11510225 11512224 11513692 11515679 11517497 11519096 11520651
11500727 11502645 11504449 11505969 11508059 11510230 11512242 11513783 11515766 11517539 11519298 11520688
11500735 11502707 11504453 11505971 11508152 11510342 11512248 11513972 11515875 11517581 11519333 11520751
11500891 11503002 11504625 11506136 11508229 11510396 11512488 11514144 11515907 11517600 11519357 11520904
11500916 11503020 11504634 11506255 11508259 11510419 11512511 11514407 11515925 11517767 11519482 11520945
11500979 11503114 11504684 11506469 11508271 11510456 11512522 11514409 11516036 11517790 11519486 11520969
11501079 11503165 11504697 11506507 11508272 11510485 11512537 11514455 11516051 11517904 11519559 11520995
11501157 11503231 11504850 11506589 11508429 11510585 11512612 11514477 11516063 11517907 11519584 11520997
11501292 11503408 11504874 11506685 11508506 11510737 11512654 11514507 11516110 11517927 11519799

 11501327 11503412 11504949 11506703 11508632 11510798 11512739 11514612 11516337 11518005 11519913
 11501362 11503434 11504973 11506797 11508712 11510989 11512924 11514633 11516352 11518067 11520038
 11501388 11503445 11504984 11507048 11508718 11511048 11512953 11514660 11516604 11518109 11520182
 11501506 11503612 11505331 11507190 11508763 11511076 11513006 11514729 11516732 11518144 11520183
 11501510 11503721 11505333 11507251 11509336 11511174 11513051 11514803 11516772 11518145 11520194
 11501693 11503773 11505348 11507258 11509377 11511294 11513155 11514863 11516778 11518175 11520258
 11501965 11503817 11505353 11507287 11509395 11511300 11513332 11514948 11516811 11518201 11520288
 11501975 11503830 11505363 11507355 11509450 11511388 11513372 11514990 11516839 11518326 11520394
 11502000 11503951 11505532 11507399 11509471 11511394 11513419 11515128 11516941 11518522 11520481

Mogi Guaçu, 09 de outubro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH